

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité  
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : **TEREVA**  
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX  
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr  
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198  
\* Offre soumise à conditions. Voir règlement sur [www.tereva.fr](http://www.tereva.fr) ou sur simple demande à : [pack-confiance@tereva.fr](mailto:pack-confiance@tereva.fr)

AGENCE DE BRETENOUX  
2237 CROIX BLANCHE

46130 ST MICHEL-LOUBEJOU  
TELEPHONE 05 65 10 32 40

E 002944 / P 006737 / L 000001  
MONSIEUR GEVREY JEAN-PIERRE  
F01/3593/1593  
95355N

VIGIER  
143 ROUTE DE CANTEGRIL  
19120 BILHAC

FACTURE 25010446532 DU 31/07/2025

| NUMÉRO ARTICLE | DÉSIGNATION ARTICLE                                                                                                                                                                             | QUANTITÉ | U F |  |  |  | PRIX UNITAIRE NET | MONTANT HORS TAXES | T V A |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|--|--|--|-------------------|--------------------|-------|
| 058546M        | TVA INTRA UE : FR45504978131<br>V.CDE: 11/07<br>11/07/25 BL SY9797<br>GRILLE AERATION 70 GATM125<br>RONDE BLANCHE INTERIEURE<br>P/TUBE PVC - GAINÉ - D.EXT.144<br>AVEC MOUSTIQUAIRE<br>TOTAL BL | 1        | 1   |  |  |  | DFHC<br>9,35      | 9,35               | 2     |
| 478506W        | V.CDE: FORET CENTRAGE<br>18/07/25 BL TD8620<br>FORET DE CENTRAGE 8X120<br>POUR PORTE OUTIL 2608596157<br>2608596157<br>TOTAL BL                                                                 | 4        | 1   |  |  |  | DFHC<br>7,30      | 29,20              | 2     |
| 2272546        | 18/07/25 BL TD8625<br>SABOT SORTANT HAUTE SECURITE<br>LA PAIRE MARCHEPIEDS<br>50 MM 09007150<br>09007150<br>TOTAL BL                                                                            | 2        | 2   |  |  |  | DFHC<br>25,46     | 50,92              | 2     |

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

|                                                                                                                                                                                                                 |                                     |      |               |          |             |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------|---------------|----------|-------------|-------------|
| U.F. : Unité<br>Facturation                                                                                                                                                                                     | PAYABLE PAR L.C.R.                  |      | 31/08/25      |          | 119,24 EUR  |             |
| 1 - pièce<br>2 - paire<br>3 - cent pièces<br>4 - mètre<br>5 - cent mètres<br>6 - mètre carré<br>7 - kilo<br>8 - cent kilo<br>9 - centimètre<br>A - mille pièces<br>B - kilomètre<br>C - tonne<br>D - millimètre | TOTAL<br>MARCHANDISES<br>HORS TAXES |      | CODE TVA TAUX | BASE TVA | MONTANT TVA | NET A PAYER |
|                                                                                                                                                                                                                 | F.G.                                | 9,90 | 2 20,00       | 99,37    | 19,87       |             |
|                                                                                                                                                                                                                 | 89,47                               |      |               |          |             | 119,24 EUR  |

Conditions générales de ventes :  
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.  
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).  
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.  
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture

95355N 25010446532

date facture 31/07/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

95355N 25010446532

31/07/2025

119,24 EUR